ESTADO DE GOIÁS

FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
Diretoria de Gestão, Planejamento e Finanças

Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Aquisições

AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

DISPENSA   DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 006/2014

A PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE
GOIÁS, designada pela Portaria n° 0107/2014, torna público o Julgamento, Adjudicação e
Homologação da Dispensa nº. 006/2014, Processo nº. 201410267001208. Objeto: A presente
Dispensa de Licitação Eletrônica tem por objeto a aquisição de 10.000 (dez) mil capas para processo em papel
sulfite 240, Gramatura 47x35, nas especificações técnicas detalhadas no Anexo I - Termo de Referência,
parte inseparável deste Edital. Julgamento Menor preço do por item.

Empresa:  EFICAZ COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA – ME –
CNPJ: 07.579.663/0001-51.

Item Descrição dos serviços Valor total

01 10.000 (dez) mil capas para processo em papel sulfite 240, Gramatura 47x35    R$ 4.200,00

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO, SUPRIMENTOS E AQUISIÇÕES
DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 16
dias do mês de Dezembro de 2014.

Poliana Sousa Brito
      Pregoeira

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 006/2014